



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**MMM International ApS**  
Østerlund 8, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 14 22 01 78

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

---

**Max Nielsen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MMM International ApS Østerlund 8 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 14 22 01 78 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Max Nielsen
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt at foretage investeringer i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 953 t.kr. mod 247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-140.572</b>	<b>-107</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.772	-4
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-144.344</b>	<b>-111</b>
Andre finansielle indtægter	1.409.622	456
Øvrige finansielle omkostninger	-42.393	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.222.885</b>	<b>333</b>
1 Skat af årets resultat	-270.260	-86
<b>Årets resultat</b>	<b>952.625</b>	<b>247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	43.426	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	70
Overføres til overført resultat	796.199	177
<b>Disponeret i alt</b>	<b>952.625</b>	<b>247</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.329	23
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.329</u>	<u>23</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.210.116	20
4 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>160.000</u>	<u>1.342</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.370.116</u>	<u>1.362</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.389.445</u></b>	<b><u>1.385</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	10
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>42</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>52</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.052.358	4.057
Værdipapirer i alt	<u>5.052.358</u>	<u>4.057</u>
Likvide beholdninger	<u>48.483</u>	<u>21</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.100.841</u></b>	<b><u>4.130</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.490.286</u></b>	<b><u>5.515</u></b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	5.915.002	5.118
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	70
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.228.002</b>	<b>5.388</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.000	5
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.000</b>	<b>5</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	31
Selskabsskat	226.260	91
Anden gæld	774	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	258.284	122
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>258.284</b>	<b>122</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.490.286</b>	<b>5.515</b>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	5.118.803	70.000	5.388.803
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	796.199	113.000	909.199
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	43.426	0	43.426
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-43.426	0	-43.426
	<b>200.000</b>	<b>5.915.002</b>	<b>113.000</b>	<b>6.228.002</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	271.260	87
Årets regulering af udskudt skat	-1.000	-1
	<b>270.260</b>	<b>86</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. juli 2020		37.560
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>		<b>37.560</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		14.459
Årets afskrivninger		3.772
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>		<b>18.231</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>		<b>19.329</b>
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	20.000	20
Tilgang i årets løb	1.190.116	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>1.210.116</b>	<b>20</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>1.210.116</b>	<b>20</b>



## Noter

---

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
<b>4. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	1.341.627	1.147
Tilgang i årets løb	8.489	195
Afgang i årets løb	-1.190.116	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>160.000</b>	<b>1.342</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>160.000</b>	<b>1.342</b>
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2021 kr.</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	
Direktion	10,05	41.759
		0
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2021	5.032.357	20.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.341.276	-40.000
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>8. Eventualposter</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


